Portaria n.º 098, de 02 de setembro de 2016.

“Nomeia Comissão Coordenadora de Monitoramento                                                                                                                                                                                                                                      e Avaliação do Plano Municipal de Educação e da outras providências”

TATIANE DUTRA ALVES DA CUNHA, Prefeita Municipal de Leoberto Leal, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe conferem o inciso VII do art. 66, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros que constituirão a Equipe Técnica que subsidiará a Comissão Coordenadora de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação Instituída através do Decreto nº 085 de 30 de agosto de 2016:

I – Representante da Secretaria Municipal de Educação:
      ELIANA DE OLIVEIRA AGUIAR – Mat. 993

II – Representante da Secretaria Municipal de Administração, Contabilidade  e Finanças:
       DÉBORA VENTURIN – Mat. 1668

III – Representante da Secretaria Municipal de Saúde:
        ROBERTA OTTO – Mat. 1654

IV – Representante do Ensino Público Municipal:
        CAROLINA PATRÍCIA DA CUNHA – Mat. 1673

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionando sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos do Decreto nº 074/2011.

Leoberto Leal, 02 de setembro de 2016.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

TATIANE DUTRA ALVES DA CUNHA
Prefeita Municipal

Registre-se, Publique-se.

DEBORA VENTURIN
Secretaria de Administração e Finanças